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WATER OUTLET 2'' VITAULIC/ WASSERAUSLASS 2'' VITAULIC
WATER INLET 2'' VITAULIC/ WASSEREINLASS 2'' VITAULIC

POWER INPUT/ NETZANSCHLUSS
EXTERNAL HEAT EXCHANGER/ EXTERNER WÄRMETAUSCHER

ELECTRICAL PANEL/ SCHALTKASTEN

FUNCTIONAL SPACES/ FUNKTIONALE ABSTÄNDE

ELECTRIC FAN/ VENTILATOR

SERIES/ SERIE
SIZE/ GRÖSSEN
W1 SUPPORT POINT/ HEBEPUNKTE Kg
W2 SUPPORT POINT/ HEBEPUNKTE Kg
W3 SUPPORT POINT/ HEBEPUNKTE Kg
W4 SUPPORT POINT/ HEBEPUNKTE Kg
OPERATING WEIGHT/ BETRIEBSGEWICHT Kg
SHIPPING WEIGHT/ VERSANDGEWICHT Kg

WEIGHT DISTRIBUTION STANDARD VERSION/
GEWICHTSVERTEILUNG STANDARDVERSION

214
126
126
214
680
650

302-402
KaClima L K

COMPRESSOR ENCLOSURE / VERDICHTERGEHÄUSE

FIXING POINTS/ BEFESTIGUNGSPUNKTE
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